[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2014 г.                                        №  37

О мерах по реализации решения Кротовского сельского поселения от 12.12.2013 № 23 «О бюджете Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

     В целях реализации решения Совета депутатов Кротовского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области от 12.12.2013 « 23 «О бюджете Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

Администрация    п о с т а н о в л я е т:

     1. Принять к исполнению бюджет Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области на 2014 г. и на плановый период 2015 и 2016 годов.
     2. Установить, что:

    2.1. Получатели средств бюджета Кротовского  сельского поселения Ярцевского района Смоленской области при заключении муниципальных контрактов (договоров) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг предусматривают авансовые платежи:

     - в размере 100 процентов суммы договора, подлежащей оплате в текущем финансовом году (не более принятых бюджетных обязательств по данному договору на соответствующий финансовых год);

     - по договорам на оказание услуг по технической поддержке и размещению сайта в сети Интернет;

     - по договорам на услуги почтовой связи;

     - по договорам на подписку на периодические печатные издания;
     - по муниципальным контрактам (договорам) на подписку периодических изданий на DVD дисках на информационно-технологическое сопровождение программных продуктов системы «1С:Предприятие».

     - в размере до 30 процентов суммы муниципального контракта (договора), подлежащей оплате в текущем финансовом году (не более принятых бюджетных обязательств по данному муниципальному контракту (договору) на соответствующий финансовый год):

     - по муниципальным контрактам (договорам) на поставку горюче-смазочных материалов;
     - по муниципальным контрактам (договорам) на выполнение работ по технической инвентаризации объектов капитального строительства, имущества и оказание услуг по предоставлению информации, связанной с техническим учетом объектов капитального строительства;
     - по муниципальным контрактам (договорам) на выполнение кадастровых работ по межеванию земельных участков.

     2.2. Администрация осуществляет оплату за потребленный объем электрической энергии (мощности)  в следующем порядке:

     - 70% стоимости договорного объема потребления электрической энергии (мощности) в месяце, за который осуществляется оплата - 20-го числа этого месяца;

     - фактически потребленная в истекшем месяце электрическая энергия (мощность) с учетом средств, ранее внесенных потребителями в качестве оплаты за электрическую энергию (мощность) в расчетном периоде  - до 18 числа месяца, следующего за месяцем, за который осуществляется оплата.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего менеджера Администрации Кротовского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кротовского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области                                          В.А.Бархян